
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 민원지적과

정책: 행정운영경비(민원지적과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민원지적과 1,327,636 1,326,281 1,355

국 215,625 215,625 0

도 7,600 7,600 0

시 1,104,411 1,103,056 1,355

행정운영경비(민원지적과)(기타/기타) 232,709 231,354 1,355

인력운영비 10,759 9,404 1,355

인력운영비 10,759 9,404 1,355

101 인건비 10,759 9,404 1,355

03 무기계약근로자보수 10,759 9,404 1,355

○ 시간외근무수당 10,759 9,404 1,355

ㅇ <가>직군(민원안내) 6,479 6,260 219

ㅇ <가>직군(민원안내) 2,071 1,156 915

ㅇ <가>직군(민원안내) 2,209 1,988 221

경정 6,479,000원

경정 2,071,000원

경정 2,209,000원


